Ispitni rok: februar 2024. godine

Uvod u teoriju prevođenja – ispit i kolokvijum (seminarski)

Položili:

	Ime i prezime


	Seminarski

(bodova)
	Ispit

(bodova)
	Predispitne obaveze
	Ukupan broj bodova
	Ocena
	Napomena

	Ana Marija Čermidžić
	37
	44
	7
	88
	Devet (9)
	



Doc. dr Dobrila Begenišić

